DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 456 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA

LICITAÇÃO PREGÃO ......................................................... 1

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N°

00001, DE 13 DE MARÇO DE 2025. ................................. 1

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA

LICITAÇÃO PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025-SRP

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 234/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis  do

Tocantins/TO, mediante o Pregoeiro  e Equipe de Apoio,

torna público a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2025-SRP, do tipo menor

preço por item, visando Contratação de empresa

especializada para aquisição de AQUISIÇÃO DE

     Â          “ ”  de simples remoção   ipo

Furgoneta, zero Km, para atender a demanda do Fundo

Municipal de Saúde, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

Fica alterada a data de recebimento das propostas e

habilitação a partir do dia 27/03/2025, no site

www.licitanet.com.br e encerramento de envio de

proposta e habilitação e início da sessão eletrônica dia

01/04/2025 às 09h00min, no site www.licitanet.com.br.

Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura

Municipal de Marianópolis  do Tocantins, pelo  e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com, pelo site:

https://marianopolis.to.gov.br. Maiores informações

pelo telefone: (63) 98462 5680.

Marianópolis do Tocantins/TO, 18 de março de 2025.

Wendel Ferreira de Souza

Pregoeiro

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N°

00001, DE 13 DE MARÇO DE 2025.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para

comparecimento no local citado para tratar de assunto do

seu interesse.

O Titular do Órgão da Administração Tributária

Municipal responsável pelo ITR, nos termos do

artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com

redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196

/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº

11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo

relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil, no

horário normal de atendimento, à sede da

administração tributária deste município para tomar

ciência da[s] Notificação[ões] de Lançamento [ITR] a

seguir identificada[s].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo

ou seu representante legal, considerar-se-á feita a

intimação no 15º [décimo quinto] dia após a publicação

deste Edital.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 19 de março de 2025.
EDIÇÃO Nº  456

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com
https://marianopolis.to.gov.br/
https://marianopolis.to.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO V • EDIÇÃO N° 456 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025

Sujeito(s) Passivo(s)

Nome Completo /

Razão Social

CPF/CNPJ Notificação de

Lançamento (ITR)

JOAQUIM JESUS DE

ASSIS

166.215.301-

53

9711/00035/2025

JOAQUIM JESUS DE

ASSIS

166.215.301-

53

9711/00034/2025

JOAQUIM JESUS DE

ASSIS

166.215.301-

53

9711/00036/2025

Titular do Órgão da Administração Tributária

Municipal responsável pelo ITR

Nome: MARCO AURELIO DA

SILVA CARVALHO

Cargo: FISCAL ARRECADADOR /

742013

Matrícula:

00001311

Assinatura:

Data de afixação: 13/03/2025

Data de desafixação: 28/03/2025

		2025-03-19T17:21:03-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138